Comunicaciones externas firmadas 73 

Fuente: Despacho Magistrado Y gnacio Pascual Camacho Hidalgo

5, » INDICADORES DE COMPRAS Y CONTRATACION 

Los procesos de compras y contrataciones del TSE para el período T-3 (julio-septiembre) 2025, 
ascendieron a RD$10,720,199.60 (Diez millones setecientos veinte mil ciento noventa y nueve pesos con 
60/100) conforme las tablas siguientes: 

Gestiones por Procesos 
Periodo T-3 (julio-septiembre) 2025 N 

Cantidad Valor RDS [ 
Bienes 18| — $4,853.763.13 í' 
Servicios 29 $5,866,436.47 

Total 47| $ 10,720,199.60 
Fuente: Departamento Compras y Contrataciones